Câmara Municipal de Pato Bragado
      Estado do Paraná

_________________________________________________________________________

Av. Willy Barth, 2889 – Centro – Fone: (45) 3282-1374  - email: camarapb@bol.com.br
www.camarapatobragado.pr.gov.br – CEP 85948-000 – Pato Bragado - Paraná

INDICAÇÃO Nº 025/2018.
Ementa: Sugerem Instalação de Proteção nas laterais de Bueiros,

Ponte e sinalizações em curvas perigosas.

Senhor Presidente:

                          Os Vereadores que a presente subscrevem,

após deliberação regimental do Plenário, solicitam o envio de cópia da

presente ao Prefeito Municipal, sugerindo a instalação de proteção nas

laterais de bueiros, que antecede as entradas das Linhas Km 13 e Dois

Vizinhos, e na Ponte que interliga o Município de Pato Bragado e o

Distrito de Vila Margarida, bem como sinalizações em todas as curvas

perigosas no interior do Município.

                           Nestes Termos

            Pedem Deferimento

                    Sala de Sessões, 16 de abril de 2018.

ADILSON MANHABOSCO
VEREADOR

MAURO ANDRÉ WEIGMER

VEREADOR

http://www.camarapatobragado.pr.gov.br/